
 

Zarządzenie Nr  325/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

    z dnia  15 listopada 2017r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.)  

w załączniku nr 1,  w  § 8 w  ust. 1 w pkt 6 uchyla się lit. g. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


